GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA LEUREE Rk T

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-761-2017 NOMBRE REPORTE:  EGTRRPO00S_ARPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2017761
FECHA CAPTURA: 25/07/2017

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: B
BUENO POR: 994.75 MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2017
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 75/100 M.N.
POR CONCEPTO DE: VISITA A MEXICO PARA ATENDER REUNION CON PRO MEXICO CON EL FIN DE PROMOVEER LA

INDUISTRIA CHIHUAHUFENSF

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO DEPOSITO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA PERIODO: 22/07/2017-22/07/2017
ADSCRIPCION: CD. JUAREZ PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO 11734 N
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS: |
| NO. - TIPO BENEFICIARIO: 8462 - EMPLEADO | NO.CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1 3
i Ny )
INCVACION
’ ORIGEN DEL GASTO CONOMICO
FORMATO  COMBINACION TYREA IMPORTE NETO
GC 1-3721-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117 1Y 867.75
GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117 127.00
. -/
— : SEALUY )
DESGLOSE DEL PASAJE u J iy
DECURSOS FINANCGIE o
KM A RECORRER: 0 WRENDIMIENTO: 10 lPREC|OILITRO: 0.00 |COMBUSTIBLE? - o.oo*“ko‘erg‘EA*sTb E55rs ‘CASETAS 0.00
‘ Rl ]
JUSTIFICACION: TRASLADO PUBLICO DEL AEROPUERTO AL HOTEL Y DEL HOTEL A LAS
: 7
_ REUNIONES DE TRABAIO ‘ TOTAL PASAJES: Shvile J
DESGLOSE DE VIATICOS
T \ T ST =
| FECHA | FECHA N°. N°. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
PAIS ESTADO ] LOCALIDAD INICIO ‘ TERMINO | DIAS \ NOCHES | DiA NOCHE DIA | NOCHE DIAINOCHE
MEXICO DISTRITO FEDERAL DISTRITO FEDERAI 22/07/2017 22/07/2017 1 0 127.00 3,100.00 127.00 0_0077 127.00
L | TOTAL VIATICOS: 127.00

TOTAL: 994.75

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LQ QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA cowsndﬁ{ EFEETUASE}QA ﬁQM@ﬁé@Ac@N,EN FUKPEAZO
NO MAYOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICUL :CIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS <BE fjagf:vsfeRmD;‘;v‘R‘am@m@uoﬁ{) [ﬁgL_,_;G‘ASTb

SUBLICO EN EL ESTADO DE CHHUAHUA Y DE LA NORMAYVIDAD APLICABLE, MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE, UNTCQ, A M \NOMBRE BAJO (A
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDBENCIA. : .

\

auforizo\ | .
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI
COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
1340000000001-OF ICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DE
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-761-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 25 de julio de 2017

C. HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA
Puesto: DIRECTOR
1341000600001 - CD. JUAREZ

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad:  VISITA A MEXICO PARA ATENDER REUNION CON PRO MEXICO CON EL FIN DE
PROMOVEER LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Lugar: Periodo:
DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL, MEXICO 22/07/2017 - 22/07/2017

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto PUblico en el Estado de Chihuahua y de la
Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

hutorko \ T
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-761-2017 OFICIO DE COMISION:  2017-761

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_C.RPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) FECHA CAPTURA:  25/07/2017

INFORME DE ACTIVIDADES ESTATUS RESERVADO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA NO. EMPLEADO: 11734

DETA!.LE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERESZ:
viag A a avolaa ol MLXICO

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

odendyy  awdc con o Mextco

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): )
PONOSCLY | o UG €N G hyahua como - yYNInenc
Ao e, Qubaonon T

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

oMLK (O paogl copovomno s | e < Canrte

ot (o pomeLich oo Chiledwie (areroler & (erc), Comereny

ORIGEN DEL GASTO:
FORMATO COMBINACION IMPORTE NETO
GC 1-3721-1-2-1341000600001-311-1402100-00101-E20203-18—110117 867.75
GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117 127.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

Ly, e
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T ¥ Wil

I -

3 Vi Py I B !
i [10 ot LU
t

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPOKQ NO EROGADO: TOT}\L COMPROBADO:
_—— 4

\
\

i 7 %(/f%@d -

SN W

e

AUTORIZO ' '~ REVISO A T REREFCIARION [
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Pagina 1 de 1



NOMBRE REPORTE: EGTRRP0005_D.RPT

S GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A2 U 25/0m2017
B> ESTATUS: RESERVADO
Chihuahua
(¢ )
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE
INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-761
& J

25 de julio de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

22/07/2017 22/07/2017 DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE i

SUFRAGIO EFECTRIZ. N REELECCIO N\
1y
4

AuTorlEO | [
M.A JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




FA - 003

- INFORME DE ACTIVIDADE
Chihuahua S

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 25 de julio de 2017

Descripcién y Clave del Origen del Gast

Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado ( Apeliido Paterno, Apellido Matermo y Nombre(s) : Num.de Empleado : g
LIC. MARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS 11734 761
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Viaje a Ciudad de Mexico para atender reunion con Pro Mexico con el fin de promoveer la industria en Chihuahua
VIATICOS
FECHA FACTURA CONCEPTO PROVEEDOR MONTO
22/0717 155061434 CONSUMO CAFE SIRENAS.ER.L.DEC.V. $127.00
$127.00
PASAJES
22/07/17 HYKL-000554 PASAJE UBER $171.99
21/07/17 CTVW-0000798 PASAJE UBER $170.76
20/07/17 23704 PASAJE TAXI SR, ) R, $245.00
20/07117 303780 PASAJE TAXI 2| ! $280.00
’;
|
|
)
Aplicacion Contable Viaticos
Cuenta | Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Total Gastos $994.75
la Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son (-) Pasajes y Viaticos recibidos
ciertos y que estoy erjterado de las sanciones a las que me puedo hacer Importe a reembolsar (-) $994.75
acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de
los datos asentados

VX.B \ AUTORIZAC] ?f COMISIONADO
/ i 7 = e

C.P. MIGUEL GARC@\ SPi DOLA M.A JESUS GUILLE,?MO MES A ITZMAURICE
DIRECTOR ADMIN!STRA IVO SUBSECRETARIO




=,

-
SUCURSAL: 38706

CARRETERA PANAMERICANA KM. 18.5 LOCAL
EDIFICIO TERMINAL

Z

(CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
AV. REVOLUCION 1267 PISOS 20 Y 21,

ALPES, ALVARO OBREGON ZONA FEDERAL. JUAREZ

ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
01040, México JUAREZ, CHIHUAHUA

|R.F.C. CS1020226MV4 132690, MEXICO )

REGIMEN FISCAL NO 5 S -— ~
155061434 FECHA DE B
APLICA ) TICKET B cison 2017-07-25T11:09:24 |

STARBUCKS' PUCA

(GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601,
OBRERA, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
31350, MX
\RFC: GEC981004RES
—
PRODUCTO COSTO )
CANTIDAD
CONCEPTO UDEM P. UNITARIO TOTAL
1 CONSUMO PZA $109.48 $109.48
METODO DE PAGO: 01 Efectivo.
LCUENTA DE PAGO:
Ek*********************CIENTO VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.********************** ] BTOTA $109.48.
A 6 % $17.52 |
LUGAR DE EXPEDICION JUAREZ, CHIHUAHUA - 5127.00)

CONSUMO DEL DIA 22-07-2017 i =

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Forma de Pago

00001000000404041693

BIFOE475-DFB2-42D4-874D-CF6D932EB110 2017-07-25T11:09:30

. — N\ ~

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pago en una sola exhibicién

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000404598147

Sello Digital del Emisor:
AthkabSQ/eﬂRBSSMSJOhJZnZkEuJijn\/stuInddeIARx903nAMpySstONXD739ncMAFUIZXqBkGAEETSDIS874thzggn+KdV5meOoH7]ynR
EOA54MnE+Dglh4qY1vqu7wTJM932go4f2|c2F8b1TRZSJvQWcKGcPGsGBU;sGmEcAfueoFTOubeN(eQ/RkOVqOIyu61t509m+RVYQ4th5DCQu
SBDIICBIKQeh99twH3AOK6PZPA8dhbqumadswVWKhG4anPp+e5bY53y1JI86CENXX+Qd4GMoFIiLYcRapSXGe+CHUgOuUr3pS4a04JPLacqQ8GK

696 Digital del SAT:
tWL'/'vrMmqSUBGInORS\/KCbblngxdkdqeerAJdemAmu|37VZgT+513ph7b3yLIO+SZcTeXFwZNpEwmyliOkaWPfsdJSQyIENngfDXszthvrng
FpXIuszOOBkImOFBUSPJquWv4ianjed1UozXiGanTw0chMKUoKmHmthSpDTUE2fmSO3icPdRBUpyHI1SMSqK+|5L+OCSDGORanPtgkzD3F2
beA/G\AonSvaLZNsZGGwoSUUnW80deFsVJggoqerHYMNeOKwNadmO2d5D0+ueIquAxAxlWLEachOquSdiE7LPquNFBwaOA1 LPpkxL9bU
@atlena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.0]89F0E475-DFB2-42D4-874D-CF6D932EB110[2017-07-

25T11 :OQ:SO\AthkabSQ/eNRBS5M5J0hJ2nZkEuJijnVstuInddeIARx903nAMpy3stONXD7a9ncMAFUlZXquGAEET3DlSS74KIhzggn+KdV5
mKxOoH7JynREOA54Mr\E+Dgth4qY1vqu7wTJM932go4f2|02F8b1TRZSJv9WcKGCPGSG8Uj$6mEcAfueoFTOubeNKeQ/RkOVqOIyUG‘lt509m+RVY
Q4th5DC9uSBD9ICBIKth99th3AOk6PZPA8dhbqumadswVWKhG4anPp+eSbY53y1JI860ENXX+Qd4GMthLYchpSXGmCHUgOur3p84a04
JPLqcqQ8GK24sgA==|00001000000404598147||




) Fecha Expedicién: 2017-07-24716:20:0
Lugar Expediciéon: COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
Paginaldel

EMISOR

JUAN LUIS CAMACHO ESTRADA RETORNO 52 16 COL. AVANTE

RFC: CAE)850809394 COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen de Incorporacion Fiscal C.P. 04460, MEXICO

juli.wicho@gmail.com

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA
RFC: GEC981004RE5 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Email: mcht8@hotmail.com C.P. 31350, MEXICO

SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Fecha Viaje: 2017-07-21 19:06:08
Vehiculo: uberX

1 No Aplica o o e 46 KM $140.28 $140.28
Tiempo: 00:56
Ciudad del Viaje: Ciudad de México
1 No Aplica CUOTA DE SOLICITUD $1.72 $1.72
! No Aplica CUOTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES $3.11 $ 3.11
1 No Aplica CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL $2.10 $2.10
CIENTO SETENTA PESOS 76/100 M.N IVA $ 23.55
Método de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3936 TOTAL $170.76

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: abdcaa95-e257-4d98-9204-90e60fel7c16

Serie Certificado Emisor: 00001000000402656245
Folio Fiscal: 68E044D3-274F-47D5-95DE-6AF6CE454520
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

Sello del SAT
znIJ8PVOViOG82\crnAk125WbPntEZ/tTAOUbrlsxanV9nEH9+w51n+y7GuanNWHw9lbszsRYk0dbeh17BAR
0f+k9401xZ8Ve41gb03hY8zfuErUHOMbOhsutpK4pEOtzUIZ5Z] ZzeUwCGME4dIA)YTGmTIzIaUx6E6ZEZJQC

UECHthSKA/‘NMgY\Hp\NO+BDOxOH+51uO9DJGnX9rotI9N2EsziIkDfathmwSNFdP6Pcb52egOKOLpszng
WTprPZ Rc2KbrUO6rlkpEdIpFmjAIRfIV1dTVIMjjdz8 CCFQ3HNHIQulaVDOWRS53n2sbw+UKKGQEEXZaHVvw==
Sello digital-del CFDI
HIIBYZIY5adbngv7 mTHG6+Vyopgh0M8RMC8BWerTV/|ZKN><apIEiwabaBSGk7XAtW80chbe1164JcM/dxx
><52OGIMileHOYVDwPMl/Sg%1/y/j2hLz\/sA4stDuu696EEkFByup7+Vj6m5acTATles+nQPb8p4WnMMzOZ
xlT2|sthX9WjH0va8Xa+96+N42wSJ7m5f2cTh964P+IaSrtBr47U9AEgKYlir4nOnsPezhdIFOOBITAEgBi
7y476v2 +TrSMTDutw591qIQQENXM9J/bGezJquU2+|+fClSO47YUJlcijQYay+/szfpodTeBMtXpanA::

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.0|68EO44D3-274F-47D5-95DE-6AF6CE45452O[2017-07-24T16:24:19|anJ8PVOVi0682|crnAk125
WbPNtE2/tTAOUbr1sxnIHVINEH9+ws1n+y7GuanNWHwOIbszsRYkOdyWbh17BARof+k9401xZ8Ve41gb03hY8z
fuEru HOmbOhsutpK4pEOtzUIZSZJJZzerCGmE4dlAJYTGmlelaUx6E6ZEZJQCUECHth3KA/Nh4gY\HpWO+B
DOxOH+sluO9DJGnX9rotI9N2EsziIkDfathmw8NFdP6Pcb52egOKOLpszgDwWTprPZyRcZKerO6rIkad!
pFmJAIRf9v1dTV9MdezBCCFQ3HnHIQuIa\/DOWR53n2sbw+UKKGqEEXZaHva::|00001000000405332712||




3 HYK] -0 U
Lulra L-UUUUD

Fecha Expedicion: 2017-07-24716:20:08
Lugar Expedicién: ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
Pagina ldel

EMISOR

SOLUCIONES SERVICAB S AP | DE CV AV SANTA LUCIA 36 - BODEGA 2 COL. SACRAMENTO

RFC: SSE160215AY3 ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de Ley Personas Morales C.P. 01420, MEXICO

uber2@servicab.com.mx

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA
RFC: GEC981004RE5 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Email: mcht8@hotmail.com C.P. 31350, MEXICO

SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Fecha Viaje: 2017-07-22 11:12:36
Vehiculo: uberX

1 No Aplica Distancia: 18.61 KM $141.32 $141.32
Tiempo: 00:50

Ciudad del Viaje: Ciudad de México
1 No Aplica CUQOTA DE SOLICITUD $1.72 $1.72
1 No Aplica CUOTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES $3.11 $3.11
1 No Aplica CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL $2.12 $2.12
CIENTO SETENTA Y UN PESOS 99/100 M.N. IVA $23.72
Método de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3936 TOTAL $171.99

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: 071cff9a-c914-4676-80e6-8a562e044886

Serie Certificado Emisor: 00001000000406408230
Folio Fiscal: ASBA7823-B1FB-4981-92EE-141D2A037EDD
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

Sello del SAT
LFfkAoUOhAhahWZL0xc4e9nsRoMYOloigKGADgbLoB2p5htLyFvijl+ELOe9tH59FEac95si339GKbUQ5Y6vmcF
geQl/851QafWkBkS)e1IC5YTVNaRDVL2 +tUMXdpWOLfIpXazblT6/AZB6SLISHWZVnrDzkgP5qPiBjMxWife8
VsIdHUlfYNY5n1WV5E9eM3LILXgqtFb1/9cKZNVU++x/VpPzoDaccSI+WJiYHYJE3/7DrK+80q/lg1keSuftAg
SfyStv1VZsqU9spt71jpy)QTqar+ygVF7e/B3NVHNUK]6vVIiRPWX0a2b0eSojDoeP77Kt+sxIGFMj5aK+Psg==
Sello digital del CFDI
UQCOIloAs8sI5K72mqlia)1)wP/p)QEEAfSLVdRnhwf/9s8ae7y5R9jZLpl5SI1wNmsl42jalaYybO70y60sfbOy
IKOExcPO9Tx81N1xn7VR6dtgg4PB1Acha8UczvKuOBMNVVB8WVKSCYk/ZHyl)sbMu602aQQl1t+H7T)YK]2djhs
TYf1RQzLvzOOUKICC7Z3y2SGbgZmkyyk4V/t1E4VCxI)Y6CGIWIRGYzHXMDKkjv5jANSANOVSB4OftcmRhuxNh
YG90sRNJ+ao1ngDI3B6DIJunQBKM4QSmSXAWBMQ4ZSNimTsUVN/54t)OJHtiIWwaCPcBCOZ +wqfZXFOCS8Pnw==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1.0|A5BA7823—B1FB-4981-92EE»141D2A037EDD|2017—07—24T16:24:17|LkaAoUOhAhahWZLOxcéleQn
sSRoMYOloigKGADgbLoB2p5htLyFvjl+ELOe9tH59FEac95si339GKbUQ5YbvmcFgeQl/851QafWkBkS)e1IC5Y
TVNaRDVL2+tUMXdpWOLf9pXazblT6/AZB6SLJSHWZVfnrDzkqP5qPiBjMxWife8VsIdHuUlfYNY5n1WV5E9eM3L
9LXgqtFb1/9cKZNVU++x/VpPzoDaccSI+W)iYHYJE3/7DrK+80q/lglkeSuftAgStyStv1VZsqU9spt7I)py)Q
Tqr+ygVF7eB3NVHNUKj6vVIIRPWX0a2b0eSojDoeP77Kt+sxIGFMj5aK+Psg==|00001000000405332712]|




METROPOLITANO

REVISE SU EQUIPAJE

CHECK YOUR BAGGAGE
CONSERVE SU BOLETO, ESTE
ES SU SEGURO DE VIAJERO
KEEP YOU TICKET IT IS YOUR
TRIP INSURANCE

EL SEGURO DEL VIAJERO ES RESPONSABILIDAD DEL PERMISIONARIO
DE LA UNIDAD
ELRUETC.RARERECHO AL USUARIO A TRANSPORTAR EL EQUIPAJE
OUE QUEPA N LA CAJUELA DEL VEHICULO
O 4 PASAJEROS. UN SOLO DESTINO SIN PARADAS

INTEHMEDIAS

TRASLADO DE MASCOTAS SE REALIZARA EXCLUSIVAMENTE EN VAN
(CAMIONETA)
TRAVELLER'S INSURANCE IS THE RESPONSABILITY OF THE PERMITTEE

mm (2 <; A 6 ; THIS TICKET ALLOWS THE TRAVELER TO TRANSPORT THE BAGGAGE

T ety MAXIMUM 4 PASSENGERS. ONLY ONE DESTINATION. WITHOUT
T INTERMEDIATE STOPS.

THE TRANSPORTATION OF PETS WILL BE EXCLUSIVELY IN (VAN)
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ANOTE EL NUMERO DEL
VEHICULO QUE ABORDA,
PLEASE WRITE DOWN CAR
| NUMBER YOU ARE BOARDING.

TALON PASAJERO
PASSENGER TICKET
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